
 

 
平成２４年４月２５日（水） 

 
各   位  

 
各務原市那加西市場町 7 丁目 285－1 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

 

 
ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきましてご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

前回のケア会議の中でネットワークづくりの課題として見守りについて近隣ケアグループの活

動内容が不明との意見がありました。 

今回は、地域で見守り支援をされている近隣ケアグループについて、市が事業を委託してい

る社会福祉協議会よりお話をしていただきます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

検討課題  「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」 

 

１９：３０  近隣ケアグループについて（位置づけ・活動内容・役割 など）     

           各務原市社会福祉協議会  地域福祉係 主任主事 土屋 直樹 氏 

 

       ２０：１５  グループ検討  

テーマ 『どこまでやったら良いの！ よけいなお世話かな？ 』 

                   

日  時   平成２４年５月８日（火）  １９：３０～２１：００ 

 

場  所   飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター    

 

 

ご参加される方は、５月７日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。 

         （お問い合わせ先）   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

ＴＥＬ ３７１－３０８１ ＦＡＸ ３７１－３２９５ 

事業所名                                     

  

参加者氏名                                                         

 
☆ 質問したい内容があれば、下記に記入下さい 

〔                          〕 


